

# Vestergaard Solutions ApS

Hindkjærvej 3, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 00 97 80

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

---

Lotte Høst Vestergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestergaard Solutions ApS Hindkjærvej 3 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 00 97 80
	Stiftet: 16. december 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lotte Høst Vestergaard, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	Vestergaard Solutions Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 778 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 117 t.kr. mod et overskud sidste år på 89 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 538 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 129 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 157 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,2 % af de samlede aktiver på 538 t.kr., hvilket er et fald på 5,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>777.574</b>	<b>807.947</b>
1 Personaleomkostninger	-629.784	-692.370
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>147.790</b>	<b>115.577</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.969	2.707
Andre finansielle indtægter	610	193
Finansielle omkostninger	-1.215	-2.697
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.154</b>	<b>115.780</b>
Skat af årets resultat	-33.440	-26.488
<b>Årets resultat</b>	<b>116.714</b>	<b>89.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	116.714	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.714</b>	<b>89.292</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.604	93.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.506	90.898
Andre tilgodehavender	0	11.093
Periodeafgrænsningsposter	9.039	0
Tilgodehavender i alt	<u>157.149</u>	<u>195.453</u>
Likvide beholdninger	<u>380.980</u>	<u>213.970</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>538.129</u></b>	<b><u>409.423</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>538.129</u></b>	<b><u>409.423</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	117.077	363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>157.077</u></b>	<b><u>140.363</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.610	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.478	2.646
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.918	94.864
Anden gæld	<u>275.046</u>	<u>156.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.052</u>	<u>269.060</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>381.052</u></b>	<b><u>269.060</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>538.129</u></b>	<b><u>409.423</u></b>

**2 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	11.071	300.000	351.071
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	-10.708	100.000	89.292
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	363	100.000	140.363
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	116.714	0	116.714
	<b>40.000</b>	<b>117.077</b>	<b>0</b>	<b>157.077</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	569.025	631.453
Pensioner	55.008	55.008
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.751</u>	<u>5.909</u>
	<b><u>629.784</u></b>	<b><u>692.370</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 163 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestergaard Solutions Holding ApS, CVR-nr. 41 00 97 05, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
